
ส.ถ. ๔/๔

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 
อำ๓ อโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เร่ือง ช่ือผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาซิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง

ด้วย นายพงษ์สุระ จินตนามณีรัตน์ อ า ย ุ๓๔ ปี อยู่บ ้านเลขท ี่๔๖-๔๐ หมู่ท่ี - ตรอก - ซอย - 
ถนนโนนสูง-มิตรภาพ ตำบลโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๑ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราขสีมา ได้สมัครรับเลือกตั้งเปีน 
สมาซิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง เขตเลือกต้ังที่ ๑ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาซิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๔๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเปีนผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาซิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำ๓ อโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังน้ี

นายพงษ์สุระ จินตนามณีรัตน์
หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๙ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๔๖๔

(นายณัฐพล ตะเภาน้อย)
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง



ส.ถ. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 
อำ๓ อโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เร่ือง ซ่ือผู้มีสิทธิสมัครรับเสือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง

ด้วย นายก้อง เชยป่นกลาง อายุ ๔๘ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๑๒๐/๒ หมู่ท่ี - ตรอก - ซอย - 
ถนนบ้านเพิ่ม ตำบลโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๑ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาขิกสภา 
เทศบาลตำบลโนนสูง เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำ๓ อโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาขิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 
ท้องถิ่น พ.ค. ๒๔๖๒ จึงประกาศซื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาขิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำ๓ อโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใช้ลงคะแนน ดังน้ี

นายก้อง เชยป็นกลาง
หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๙ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๔๖๔

(นายณัฐพล ตะ๓ าน้อย)
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง



ส.ถ. ๔/๔

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 
อำ๓ อโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เร่ือง ซ่ือผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง

ด้วย นายณรงค์ กระจ่างแจ้ง อายุ ๔๘ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๔๔ หมู่ท่ี - ตรอก - ซอย - 
ถนนบ้านดอนแต้ว ตำบลโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๑ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราขลืมา ได้สมัครรับเลือกตั้งเปีนสมาซิก 
สภาเทศบาลตำบลโนนสูง เขตเลือกต้ังที่ ๑ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราขสีมา

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๒ แห่งพระราขบัญญัติการเลือกตั้งสมาซิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๔๖๒ จึงประกาศซื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาซิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 
เขตเลือกตั้งท่ี ๑ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใซ้ลงคะแนน ดังน้ี

นายณรงค์ กระจ่างแจ้ง
หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๙ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๔๖๔

(นายณัฐพล ตะ๓ าน้อย)
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง



ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 
อำ๓ อโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เร่ือง ซ่ือผู้มีสิทธิสมัครรับเสือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง

ด้วย นายเติม คงกลาง อายุ ๖๘ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๑ /๑  หมู่ท่ี - ตรอก - ซอยบ้านเพิ่ม ๖
ถนนบ้านเพิ่ม ตำบลโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๑ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราขสีมา ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภา 
เทศบาลตำบลโนนสูง เขตเลือกต้ังที่ ๑ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราฃสีมา

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศซื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 
เขตเลือกต้ังที่ ๑ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใซ้ลงคะแนน ดังน้ี

นายเติม คงกลาง
หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๙ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายณัฐพล ตะเภาน้อย)
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง



ส.ถ. ๔/๔

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 
อำ๓ อโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เร่ือง ซ่ือผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาซิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง

ด้วย นายเพียร ผ่องพูน อายุ ๔๙ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๓๗/๒ หมู่ท่ี - ตรอก - ซอย - 
ถนนประซาอุทิศ ๑ ตำบลโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๑ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น 
สมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง เขตเลือกตั้งท่ี ๑ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๔๖๒ จึงประกาศซื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 
เขตเลือกต้ังที่ ๑ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใซ้ลงคะแนน ดังน้ี

บายเพียร ผ่องพูน
หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๙ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๔๖๔

(นายณัฐพล ตะเภาน้อย)
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง



ส.ถ. ๔/๔

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 
อำ๓ อโนนสูง จังหวัดนครราขลืมา

เร่ือง ซ่ือผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาซิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง

ด้วย นางอิสรีวรรณ จินตนามณีรัตน์ อายุ ๓๒ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๔๒/๖ หมู่ท่ี - ตรอก - ซอย - 
ถนนโนนสูง-มิตรภาพ ตำบลโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๑ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราขสีมา ได้สมัครรับเลือกตั้งเปีน 
สมาขิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง เขตเลือกตั้งท่ี ๑ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาขิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๔๖๒ จึงประกาศซื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาขิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 
เขตเลือกตั้งที่ ๑ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใซ้ลงคะแนน ดังน้ี

นางอสรวรรณ จินตนามณีรัตน์
หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๙ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๔๖๔

(ลงช่ือ) 2  - c M l

(นายณีฐพล ตะเภาน้อย)
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง



ส.ถ. ๔/๔

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 
อำ๓ อโนนสูง จังหวัดนครราฃลืมา

เร่ือง ซ่ือผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาซิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง

ด้วย นายอาจ ลังสกฤษณ์ อายุ ๖๙ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๑๓๔ หมู่ท่ี - ตรอก - ซอย - 
ถนนบ้านเพิ่ม ตำบลโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๑ อำ๓ อโนนสูง จังหวัดนครราซสีมา ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภา 
เทศบาลตำบลโนนสูง เขตเลือกต้ังที่ ๑ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราฃสีมา

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๒ แห่งพระราซบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๔๖๒ จึงประกาศซื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 
เขตเลือกต้ังที่ ๑ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราซสีมา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใข้ลงคะแนน ดังน้ี

นายอาจ สังสกฤษณ์
หมายเลขประจำดัวผู้สมัคร

i

i

i

ในฺนฺ,g
V -

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๙ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๔๖๔

(ลงซ ื่อ)..............................................
(นายณัฐพล ตะเภาน้อย)

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง



ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 
อำ๓ อโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เร่ือง ซ่ือผู้มีสีทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง

ด้วย นายสุรพงษ์ วัชระสุขโพธ้ี อายุ ๕๙ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๖ /๑  หมู่ท่ี - ตรอก - ซอยบ้านเพิ่ม ๒ 
ถนนบ้านเพิ่ม ตำบลโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๑ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้สมัครรับเลือกตั้งเปีนสมาซิกสภา 
เทศบาลตำบลโนนสูง เขตเลือกตั้งท่ี ๑ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาซิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศซื่อบุคคลดังกล่าวเปีนผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาซิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 
เขตเลือกต้ังที่ ๑ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใซ้ลงคะแนน ดังน้ี

นายสุรพงษ์ วัชระสุขโพธ๋ึ
หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๙ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๔
)

(ลงซ ื่อ)...... £โ
(นายณัฐพล ตะ๓ าน้อย)

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง



ส.ถ. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 
อำ๓ อโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เร่ือง ซ่ือผู้มีสิทธิสมัครรับเสือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง

ด้วย นางธิดารัตน์ อิ่มวิเศษ อายุ ๔๔ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๙๕/๑ หมู่ท่ี - ตรอก - ซอย - 
ถนนบ้านเพิ่ม ตำบลโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๑ อำ๓ อโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาขิกสภา 
เทศบาลตำบลโนนสูง เขตเลือกตั้งท่ี ๑ อำ๓ อโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาขิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศซื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาขิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 
เขตเลือกต้ังที่ ๑ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใข้ลงคะแนน ดังน้ี

นางธิดารัตน์ อ่ิมวิเศษ
หมายเลขประจำดัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๙ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๔

(ลงซ่ือ)
(นายณัฐ,พล ตะเภาน้อย)

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง



ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 
อำ๓ อโนนสูง จังหวัดนครราชลืมา

เร่ือง ซ่ือผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง

ด้วย นายกิตติ พิมประสาร อายุ ๕๖ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๙๓/๗-๙ หมู่ท่ี - ตรอก - ซอย - 
ถนนสำราญราษฎร์ ตำบลโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๒ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราขสีมา ได้สมัครรับเลือกตั้งเปีน 
สมาซิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๑ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕te แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาซิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศซื่อบุคคลดังกล่าวเปีนผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาซิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 
เขตเลือกตั้งที่ ๑ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราขสีมา และหมายเลขประจำดัวผู้สมัครท่ีใช้ลงคะแนน ดังนี้

นายกิตติ พิมประสาร
หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

(ลงข่ือ) 2

(นายณัฐพล ตะเภาน้อย)
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง



ส.ถ. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 
อำ๓ อโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เร่ือง ซ่ือผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาซิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง

ด้วย บายทวน สงกรานต์ อายุ ๖๑ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๒๐๐ หมู่ท่ี - ตรอก - ซอย - 
ถนนโนนสูง-มิตรภาพ ตำบลโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๑ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้สมัครรับเลือกตั้งเปีน 
สมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง เขตเลือกตั้งท่ี ๑ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศซื่อบุคคลดังกล่าวเปีนผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 
เขตเลือกต้ังที่ ๑ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัคร,ท่ีใข้ลงคะแนน ดังน้ี

นายทวน สงกรานต์
หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

พ ๙? ^ ! ง ประกาศ ณ วันท่ี ๑๙ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๔

(ลงซ ื่อ)..............................................
(นายณัฐพล ตะเภาน้อย)

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง



ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 
อำ๓ อโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เร่ือง ซ่ือผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง

ด้วย นางสุมลรัตน์ สมสุข อายุ ๔๓ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๑๐ หมู่ท่ี - ตรอก - ซอยบ้านดอนแต้ว ๑ 
ถนนบ้านดอนแต้ว ตำบลโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๑ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ไต้สมัครรับเลือกต้ังเป็นสมาซิก 
สภาเทศบาลตำบลโนนสูง เขตเลือกต้ังที่ ๑ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาซิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๔๖๒ จึงประกาศซื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาซิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 
เขตเลือกตั้งที่ ๑ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใข้ลงคะแนน ดังนี้

" * ^ เ-

นางสุมลรัต'น สมสุข
หมายเลขประจำดัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๙ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๔๖๔

(ลงซ่ือ)
(นายณัฐพล ตะเภาน้อย)

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง



ส.ถ. ๔/๔

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 
อำ๓ อโนนสูง จังหวัดนครราชลืมา

เร่ือง ช่ือผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง

ด้วย นายน้อย นาสิงห์ อายุ ๖๔ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๗๔/๑ หมู่ท่ี - ตรอก - ซอย - 
ถนนบ้านเพิ่ม ตำบลโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๑ อำ๓ อโนนสูง จังหวัดนครราขสีมา ได้สมัครรับเลือกตั้งเปีนสมาชิกสภา 
เทศบาลตำบลโนนสูง เขตเลือกตั้งท่ี ๑ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๔๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเปีนผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 
เขตเลือกตั้งที่ ๑ อำ๓ อโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา และหมายเลขประจำดัวผู้สมัครที่ใซ้ลงคะแนน ดังน้ี

นายน้อย นาสิงห์
หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๙ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๔๖๔

(นายณัฐพล ตะเภาน้อย)
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง



ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 
อำ๓ อโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เร่ือง ซ่ือผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาซิกสภาเทศบาลตำบลโ'น'นสูง

ด้วย นายสมชาติ ขออิงกลาง อายุ ๖๔ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๒ หมู่ท่ี - ตรอก - ซอยศรีธานี ๑ 
ถนนศรีธานี ตำบลโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๑ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราขสีมา ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภา 
เทศบาลตำบลโนนสูง เขตเลือกต้ังที่ ๑ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตังสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๔๖๒ จึงประกาศซื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 
เขตเลือกต้ังที่ ๑ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใช้ลงคะแนน ดังนี้

นายสมชาติ ขออิงกลาง
หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๙ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๔๖๔

^
(ลงซื่อ)...........................................

(นายณัฐพล ตะเภาน้อย)
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง


